
Polsterēta gulta - Ozan (Ar veļas kasti) Sākot ar
1 069,00 €

Garums 160/180/200/220/240

Platums 240

Augstums 137

Sēdvietas augstums 50

Funkcijas Veļas kaste

Matracis Neietilpst komplektā

Materiāls Austs audums

Kāju materiāls Koka

SKU Ozan-freya-gulta



Product Options

Color: Taupe

Veci rozā

Dzeltena

Antracīta

Olīvu

Pelēka

Zila

Zili pelēks

Zaļa

Gaiši rozā

Balta

Matrača izmērs: 120x200

140x200

160x200

180x200

200x200


